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Extrato por período
Cliente: SALTO DO ITARARE CAMARA DE VEREA

Conta: 1949 / 006 / 00000130-0

Data: 01/07/2020 - 15:33

Mês: Junho/2020

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 10.207,91 C

29/05/2020 143152 ENVIO TED 650,00 D 9.557,91 C

29/05/2020 143152 DOC/TED INTERNET 10,00 D 9.547,91 C

03/06/2020 136324 ENVIO TED 480,00 D 9.067,91 C

03/06/2020 136324 DOC/TED INTERNET 10,00 D 9.057,91 C

16/06/2020 067552 DOC ELET E 249,00 D 8.808,91 C

16/06/2020 726735 PAG AGUA 125,64 D 8.683,27 C

16/06/2020 727442 PAG FONE 323,83 D 8.359,44 C

16/06/2020 067552 TAR DOC IN 10,00 D 8.349,44 C

17/06/2020 178720 ENVIO TED 238,45 D 8.110,99 C

17/06/2020 178720 DOC/TED INTERNET 10,00 D 8.100,99 C

22/06/2020 000001 CRED TED 78.000,00 C 86.100,99 C

22/06/2020 221147 CRED TEV 4.625,50 C 90.726,49 C

22/06/2020 101378 DOC ELET E 232,17 D 90.494,32 C

22/06/2020 549838 PG ORG GOV 15.985,82 D 74.508,50 C

22/06/2020 221122 TEV MESM T 13.004,14 D 61.504,36 C

22/06/2020 101378 TAR DOC IN 10,00 D 61.494,36 C

22/06/2020 133645 DEB TARIFA 38.633,78 D 22.860,58 C

23/06/2020 231151 ENVIO TEV 3.799,21 D 19.061,37 C

23/06/2020 133645 ES FOL PAG 8,58 D 19.052,79 C

24/06/2020 835753 PG LUZ/GAS 206,45 D 18.846,34 C

25/06/2020 000000 MANUT CTA 49,00 D 18.797,34 C

26/06/2020 873482 APLICACAO 17.000,00 D 1.797,34 C

30/06/2020 057682 DOC ELET E 719,39 D 1.077,95 C

30/06/2020 173194 ENVIO TED 650,00 D 427,95 C

30/06/2020 175506 ENVIO TED 300,00 D 127,95 C

30/06/2020 057682 TAR DOC IN 10,00 D 117,95 C

30/06/2020 173194 DOC/TED INTERNET 10,00 D 107,95 C
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30/06/2020 175506 DOC/TED INTERNET 10,00 D 97,95 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


